oluşturulduğu görülmektedir. 1840 (H.1256) ve 1841 (H.1257) yılı Anadolu ve
Rumeli Eyaletleri ve Adaların Muhassıllıkları defterleri incelendiğinde 1841 yılı
muhassıllık sayısının 1840 yılına göre üçte bir kadar olduğu görülmektedir (BOA,
KK.d: 5802; MAD, 7928: 22-23).